
Kuželkářky SKK Jičín B vykutaly body v Kutné Hoře

V osmém kole  2.  nejvyšší  kuželkářské  soutěže  žen byly  úspěšné  na domácích  drahách  pouze  celky  ze 
severních  Čech.  Ústí  nad  Labem hladce  poráží  Chýnov a  Jablonec  nad  Nisou přehrál  Rokycany.  Díky výhře  
v Českých Budějovicích jde do vedení s dvoubodovým náskokem Žižkov. 

Jičín  nezačal  na  půdě  Kutné  Hory  na  rozdíl  od  domácích  vůbec  dobře  a  po  prohrách  Hercíkové  476-506  a 
L.Tomáškové s J.Abrahámovou 520-553 prohrával  0:2. V prostřední části neuspěla ani Kvasničková 487-498 a tak 
alespoň trošek bodové naděje vykřesala až Helena Šamalová výhrou 512-460. Jičín si však nejlepší výkony nechal  
na samotný závěr. Martina Tomášková od samého začátku systematicky navyšovala svůj náskok nad Bulíčkovou a 
postupně dostala tým Jičína do celkového vedení na poražené kuželky! Na vedlejších drahách sváděla vyrovnanou  
bitvu o každou kuželku Alena Šedivá s Ivanou Kopeckou. Když Tomášková zvítězila vysoko 532-476 měl Jičín 
rázem jistou remízu.  O dokonalém zvratu v posledních hodech rozhodla  Alena Šedivá,  která  měla  v koncovce 
pevnější ruku a svou soupeřku zdolala rozdílem čtyř kuželek 525-521. Jičín tak mohl slavit cennou výhru 5:3 o 41  
kuželek. V sobotu 7.12. uzavře tým SKK Jičín B podzimní část 2.ligy od 13:30 v domácím prostředí proti Českým 
Budějovicím a v případě úspěchu může ve vyrovnané tabulce pomýšlet i na posun na čtvrtou příčku tabulky!

TJ Sparta Kutná Hora 3011 3:5 3052 SKK Jičín B (8:16)

DVOŘÁKOVÁ Kamila 506 2:2 476 HERCÍKOVÁ Monika
RENKOVÁ Eva 553 2:2 520 TOMÁŠKOVÁ L.+ ABRAHÁMOVÁ

MILÁČKOVÁ Klára 460 0:4 512 ŠAMALOVÁ Helena
ADAMCOVÁ Marie 498 2:2 487 KVASNIČKOVÁ Marie
BULÍČKOVÁ Jitka 473 0:4 532 TOMÁŠKOVÁ Martina

KOPECKÁ Ivana 521 2:2 525 ŠEDIVÁ Alena

Utkání 3 kola:

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 2932-2873 (14:10) 01.12.

Utkání 8 kola:

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Chýnov 8:0 3060-2880 (17,5:6,5)30.11.

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Jičín B 3:5 3011-3052 (8:16) 30.11.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SK Žižkov Praha 2:6 2885-2990 (9,5:14,5)30.11.

TJ Neratovice -  Sokol Kolín 2:6 3016-3083 (9:15) 30.11.

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  SKK Rokycany 5,5:2,5 3070-3036 (12:12) 30.11.

Tabulka:

1. SK Žižkov Praha 8 6 0 2 37,5:26,5 99,0:93,0 3054 12
2. SKK Rokycany 8 5 0 3 38,0:26,0 106,5:85,5 3112 10
3. TJ Jablonec nad Nisou 8 4 1 3 33,5:30,5 102,0:90,0 3121 9
4. Sokol Kolín 8 4 0 4 34,0:30,0 101,5:90,5 3084 8
5. TJ Loko České Budějovice 8 4 0 4 30,0:34,0 96,0:96,0 3037 8
6. TJ Sparta Kutná Hora 8 4 0 4 30,0:34,0 89,0:103,0 3001 8
7. SKK Jičín B 8 4 0 4 29,0:35,0 95,0:97,0 3099 8
8. TJ Sokol Chýnov 8 3 1 4 27,0:37,0 95,0:97,0 3030 7
9. TJ Loko Ústí nad Labem 8 3 0 5 35,5:28,5 98,0:94,0 2919 6

10. TJ Neratovice 8 2 0 6 25,5:38,5 78,0:114,0 3034 4

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


